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	Studijní program / studijní obor
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Doktorské studium

	Clinical Psychology

	Clinical Psychology
	kombinovaná
	1
	1
	0
	0
	0
	0

	Environmentální studia

	Environmentální studia
	prezenční
	5
	4
	3
	3
	0
	3

	Environmentální studia
	kombinovaná
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	International Relations and European Politics

	International Relations and European Politics
	prezenční
	4
	3
	1
	1
	0
	1

	International Relations and European Politics
	kombinovaná
	1
	1
	0
	0
	0
	0

	Klinická psychologie

	Klinická psychologie
	prezenční
	4
	4
	4
	4
	0
	4

	Klinická psychologie
	kombinovaná
	2
	2
	1
	1
	0
	1

	Mediální a žurnalistická studia

	Mediální a žurnalistická studia
	prezenční
	5
	5
	4
	4
	0
	4

	Mezinárodní vztahy a evropská politika

	Mezinárodní vztahy a evropská politika
	prezenční
	7
	7
	6
	6
	0
	6

	Mezinárodní vztahy a evropská politika
	kombinovaná
	1
	1
	0
	0
	0
	0

	Political Science

	Political Science
	prezenční
	1
	1
	0
	0
	0
	0

	Security and Strategic Studies
	prezenční
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Politologie

	Bezpečnostní a strategická studia
	prezenční
	8
	8
	7
	7
	0
	7

	Bezpečnostní a strategická studia
	kombinovaná
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Politologie
	prezenční
	7
	7
	4
	4
	0
	4

	Psychologie

	Obecná psychologie
	prezenční
	2
	2
	1
	1
	0
	1

	Obecná psychologie
	kombinovaná
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	Pedagogická psychologie
	prezenční
	2
	1
	1
	1
	0
	1

	Psychologie práce
	prezenční
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Sociální psychologie
	prezenční
	4
	4
	3
	3
	0
	3

	Psychology

	Developmental Psychology
	prezenční
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	General Psychology
	prezenční
	1
	1
	0
	0
	0
	0

	Social Policy and Social Work

	Social Policy and Social Work
	prezenční
	2
	2
	0
	0
	0
	0

	Sociální politika a sociální práce

	Sociální politika a sociální práce
	prezenční
	2
	2
	0
	0
	0
	0

	Sociologie

	Populační studia
	prezenční
	2
	2
	2
	2
	0
	2

	Sociologie
	prezenční
	6
	6
	3
	3
	0
	3

	Sociologie
	kombinovaná
	3
	2
	2
	2
	0
	2

	Sociology

	Population Studies
	prezenční
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	Sociology
	prezenční
	3
	2
	1
	1
	0
	1

	Celkem
	 
	80
	74
	49
	48
	0
	48


